

Burmistrz Cieszyna zaprasza

Data publikacji: 22.06.2012 16:05

Burmistrz Miasta Cieszyna zaprasza na oficjalne otwarcie Parku Sportowego Pod Wałką. Już w najbliższą niedzielę 24 czerwca na Campingu Olza królować będzie dobra zabawa, zdrowa rywalizacja i świetna muzyka.

Na tą wiadomość czekało wielu mieszkańców Cieszyna. W najbliższą niedzielę tj. 24 czerwca Park Sportowy Pod Wałką w Cieszynie zostanie oficjalnie otwarty. Okolica zmieniła się nie do poznania, tu po prostu trzeba przyjść i zobaczyć to na własne oczy.

Na uroczyste otwarcie zaprasza Mieczysław Szczurek Burmistrz Miasta Cieszyna. Organizatorzy przewidują, że teren Parku Sportowego odwiedzi ok. 5 tysięcy osób w ciągu całego dnia.. Jakie atrakcje czekają na nas w najbliższą niedzielę? - **Otwarcie Parku Sportowego będzie dzielić się na trzy elementy - sport - kultura - muzyka** - informuje Edyta Subocz rzecznik prasowy cieszyńskiego ratusza - **Będą koncerty, pokazy dyscyplin sportowych, pokazy tańca, żyroskop, kiermasz wyrobów regionalnych, atrakcje dla dzieci i młodzieży, mini wesołe miasteczko, bajkowa ciuchcia, gry, zabawy, grill party...**

Po pierwsze SPORT... - **Podczas otwarcia Parku Sportowego Pod Wałką zapewnimy wszystkim uczestnikom imprezy aktywność ruchową mająca na celu podnoszenie cech sprawności fizycznej i jej manifestowanie poprzez udział w warsztatach sztuk walki, warsztatach tanecznych oraz możliwość skorzystania z wielu atrakcji sportowych tj. żyroskop, mini bungee, strzelanie do tarczy, off-road, itd. Naszym celem jest dostarczenie nie tylko uczestnikom imprezy, ale także otoczeniu publicznemu dobrych emocji i przeżyć, w tym rozrywki będącej ważnym elementem kulturowo - cywilizacyjnym. Podczas otwarcia Parku sportowego, połączymy najważniejsze funkcje sportu: zdrowotną, wychowawczą i integracyjno-społeczną** - podkreślają organizatorzy imprezy.

Po drugie KULTURA... Podczas imprezy zaprezentowana będzie cześć duchowego i materialnego dorobku mieszkańców Cieszyna.

Po trzecie MUZYKA... - **Rozpocznemy od występu zespołu The Plodders - muzycznego wydarzenia roku przez koncert Rahima, lidera zespołu Paktofonika, skończywszy na potężnej dawce energii zafundowanej przez zespół Mougą "Nowej nadziei rocka!" w punkcie kulminacyjnym koncertu** - dodają organizatorzy spotkania.

"Otwarcie Parku Sportowego Pod Wałką w Cieszynie"

Sport - Kultura - Muzyka

24.06.2012, niedziela, 12.00 - 22:00

Park Sportowy Pod Wałką - Camping Olza

(Barbara Stelmach-Kubaszczyk)

[Pisaliśmy ...](#)